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St.Galler Kantonalturnfest 2015 Mels

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Aktive 3-teilig / Actifs 3 parties
4. Starkeklasse / 4éme Division

Rang Verein
Rang Société

1
2

10

11

12
13
14

15
16

17

18

19

20

21
22
23
24

25

26

27

Weite TV STV Aktive

Wetzikon TV STV Aktive

Langendorf TV STV Aktive

Flums TV STV Aktive
STV Benken SG Aktive
Ziefen TV STV Aktive

Reichenburg TV STV Aktive

Solothurn TV Kaufleute STV Aktive

Turnfabrik / STV Frauenfeld Aktive

Walenstadt TV Aktive

Uttwil STV Aktive

Vordemwald Turnverein STV Aktive
Niederwil TV STV Aktiven

Kreuzlingen Gymnastik-Gruppe STV
Aktive

Wangs TV STV Aktive

Oberschan TV Aktive

Schiers BTV STV Aktive

Sax TV STV Aktive

Grabs TV STV Aktive

Kaltbrunn FR+Tdchterriege STV
Damen

Niederwil TV STV Aktive
Fischbach-Géslikon DTV STV Aktive
Bellach TV STV Aktive

Sevelen TV STV Aktive

Rain STV Aktive

Sennwald TV STV Aktive

Lachen TV STV Aktive

Kt
Ct

SG
ZH

SO

SG
SG
BL
Sz

SO

TG

SG

TG

AG
SG
TG

SG
SG

GR

SG

SG

SG

AG
AG
SO
SG

LU

SG

Sz

Teil 1
Partie 1

BA/BP: 9.74 (15)
BA/BP: 9.72 (19)

GYBOH/GYBOH: 9.30 (10)

BA/BP: 9.53 (12)
SRI/AB: 9.67 (16)
SRI/AB: 9.84 (19)

HO/SH: 8.88 (4)
GYKOH/GYKOH: 9.57 (9)

SR/AB: 9.80 (19)

BO/SO: 9.00 (16)
PS80/ENSO: 9.56 (10)

TAe/TAE: 9.65 (12)

GYKOH/GYKOH: 8.92 (9)
FTA/FTA: 9.40 (24)
GYBRF/GYBRF: 9.15 (18)

SRIAB: 9.17 (14)

SSB/BAS: 8.74 (12)
BA/BP: 9.36 (17)

FTA/FTA: 9.14 (6)
PS80/ENSO: 9.57 (8)

KUGI/LP: 9.02 (4)
PS80/ENSO: 8.40 (6)
SB/BL: 9.26 (5)

SRIAB: 9.30 (11)

TAe/TAé: 9.02 (18)

BA/BP: 9.40 (17)
SSB/BAS: 8.63 (18)
BA/BP: 9.49 (18)

BA/BP: 9.33 (11)
WE/SL: 8.72 (6)

BA/BP: 9.35 (21)
800/800: 8.04 (4)

PSB0/EN8O: 9.07 (8)
WUI/LA: 8.87 (7)

PS80/ENSO: 9.24 (8)
KUG/LP: 9.61 (4)

Teil 2
Partie 2

GKICE: 9.53 (20)
GKICE: 9.38 (20)

GYKOH/GYKOH: 9.84 (16)

GKICE: 9.40 (26)
BA/BP: 9.33 (17)
SP/SA: 9.51 (21)

STHILP: 9.56 (5)
PSB0/ENSO: 9.19 (10)

GYKOH/GYKOH: 8.99 (8)
SP/SA: 9.27 (23)

TAe/TAE: 9.72 (8)

STS/IP: 9.65 (4)
BA/BP: 9.08 (9)

SSB/BAS: 9.16 (14)
BA/BP: 9.28 (13)

GYBOH/GYBOH: 9.40 (12)
WUILA: 9.57 (8)
GYBOH/GYBOH: 9.56 (18)

SSB/BAS: 9.13 (15)
SP/SA: 8.50 (18)

HO/SH: 9.13 (4)
BA/BP: 8.77 (8)

STS/IP: 9.74 (8)

GYKOH/GYKOH: 9.09 (16)
PS80/EN8O: 8.41 (12)

SB/BL: 8.72 (7)
STHILP: 9.17 (6)

RE/BF: 8.66 (16)
GYKOH/GYKOH: 8.93 (22)
SSB/BAS: 8.78 (16)

PSB0/ENSO: 9.05 (10)
TAe/TAé: 8.30 (8)

BO/SO: 9.26 (19)

800/800: 8.71 (4)
HO/SH: 8.59 (6)

WE/SL: 8.66 (6)
WUJLA: 9.32 (4)
SB/BL: 7.76 (4)

Teil 3
Partie 3

TAe/TAE: 10.00 (11)

TAelTAé: 9.57 (7)
FTA/FTA: 9.87 (7)

SRIAB: 9.61 (14)
TAe/TAE: 9.67 (12)

TAe/TAé: 9.82 (8)
PSB0/ENSO: 9.50 (8)
GYKOH/GYKOH: 8.90 (12)

SB/BL: 9.62 (7)
GYBOH/GYBOH: 9.32 (13)

TAelTAE: 9.47 (7)

SRIAB: 9.23 (16)

TAe/TAé: 9.10 (12)
800/800: 8.41 (4)
SPE/LJ: 9.79 (4)

SRIAB: 8.99 (9)

SSB/BAS: 9.48 (19)
PSB0/ENSO: 8.67 (8)
GK/CE: 8.87 (21)

BA/BP: 9.20 (20)
TAe/TAé: 9.88 (10)

SP/SA: 9.15 (16)

GYKOH/GYKOH: 8.83 (12)
FTA/FTA: 8.77 (6)

FTA/FTA: 9.13 (8)

FTA/FTA: 9.03 (15)
STS/JP: 9.83 (5)

SRI/AB: 9.05 (14)
TAe/TAé: 9.38 (9)
TAe/TAé: 8.60 (12)

SR/AB: 9.28 (12)
800/800: 8.37 (5)

PS80/ENSO: 8.41 (8)

STS/JIP: 9.29 (6)
FTA/FTA: 9.01 (12)

STS/IP: 9.00 (4)
SRI/AB: 8.64 (8)
800/800: 8.70 (4)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.5

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
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13./14.und 19.-21. J

Total
Total

29.27

28.82

28.78

28.75
28.50
28.25

28.10

27.97

27.95

27.92

27.86

27.80
27.64

27.58

27.50

27.48

27.43

27.40

27.23

27.18

27.11
26.94
26.87

26.84

26.81

26.72

26.70

MELS

Ausz.
Dist.



St.Galler Kantonalturnfest 2015 Mels

Rang Verein
Rang Société

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41
42

43

44

45

46

47
48

49

50

51

52

53

54

Andelfingen DTV STV Aktive

Seengen Turnverein Aktive

Sargans TV Aktive

Bonaduz DTV STV Aktive

Schénenberg TV STV Aktive

Bettwiesen TV Aktive

Thundorf TV Aktive

Wil Stadtturnverein STV Aktive

Bad Ragaz TV STV Aktive

Bernhardzell Aktive STV Aktive

Dottikon TV Aktive

Pfyn DTV STV Aktive

Thalheim TV STV Aktive

Haslen TV STV Aktive

Seewis-Dorf TV STV Aktive

Jonen TV STV Aktive

Wald TV STV Aktive

Sulgen TV Aktive

Kaltbrunn FR+Td&chterriege STV Tori

Sarmenstorf TV STV Aktive
Widnau TV STV Aktive

Hittnau TV STV Aktive

STV/DTV Buttikon-Schiibelba Aktive

TV Schlatt Aktive

Gontenschwil STV Aktive

TV & TnV Netstal Mixed

Rthi TV Aktive

Kt
Ct

ZH

AG

SG

GR

ZH

TG

TG

SG
SG

SG

AG

TG
ZH

GL

GR

AG

AR

TG

SG

AG
SG
ZH

Sz

ZH

AG

GL

SG

Teil 1
Partie 1

SSB/BAS: 8.89 (18)

BA/BP: 7.80 (7)
SSB/BAS: 8.35 (12)

BA/BP: 9.01 (9)

FTA/FTA: 8.99 (16)

800/800: 8.41 (4)
GYKOH/GYKOH: 9.38 (10)

FTA/FTA: 9.33 (6)
PS80/ENSO: 8.62 (10)

SB/BL: 8.40 (7)
GYKOH/GYKOH: 8.81 (12)

GYBOH/GYBOH: 8.95 (15)

FTA/FTA: 9.81 (8)
GYKOH/GYKOH: 8.13 (11)

GKICE: 8.41 (21)

PSB0/ENSO: 8.18 (8)
GKICE: 8.58 (16)

TAe/TAé: 8.67 (19)
GK/CE: 8.55 (14)

GK/CE: 8.50 (20)
PSB0/ENSO: 8.42 (14)

SSB/BAS: 9.22 (17)

FTA/FTA: 9.34 (8)
PSB0/ENSO: 8.12 (12)

SR/AB: 8.23 (15)

SSB/BAS: 9.34 (17)

SRI/AB: 8.56 (17)
PSB0/ENSO: 8.28 (16)

GK/CE: 8.34 (19)

PSB0/ENSO: 6.99 (8)
FTA/FTA: 9.02 (6)
BA/BP: 8.67 (10)

STHILP: 8.97 (6)
WUILA: 8.29 (12)

SSB/BAS: 8.70 (16)

KUGILP: 7.71 (4)
GYKOH/GYKOH: 8.63 (13)

PSB0/ENSO: 8.46 (16)

Teil 2
Partie 2

GYKOH/GYKOH: 8.85 (15)

STH/LP: 9.00 (4)
GYKOH/GYKOH: 8.74 (12)

BO/SO: 8.65 (12)

KUGILP: 7.47 (4)
WE/SL: 8.67 (9)

PSB0/ENSO: 7.82 (8)
FTA/FTA: 8.68 (13)

HO/SH: 9.00 (5)
STHILP: 8.70 (6)

PS80/EN80: 7.86 (18)

PSBO/ENSO: 7.40 (16)

WE/SL: 8.15 (4)
SSB/BAS: 9.13 (9)
KUGILP: 9.19 (6)
800/800: 7.83 (4)

TAelTAé: 8.12 (22)

4x100/4x100: 7.84 (4)
GYKOH/GYKOH: 8.60 (10)

SSB/BAS: 8.65 (21)

HO/SH: 9.00 (8)
SB/BL: 7.48 (8)

SR/AB: 8.53 (17)

STHILP: 9.25 (8)
TAe/TAé: 8.63 (10)

PSBO/ENSO: 7.98 (8)
GYKOH/GYKOH: 8.37 (15)

HO/SH: 8.00 (4)
WE/SL: 6.53 (6)
SB/BL: 7.46 (4)

FTA/FTA: 9.22 (8)
PSBO/ENSO: 7.82 (10)

WE/SL: 8.21 (10)
STHILP: 7.44 (5)

BA/BP: 8.60 (18)
FTA/FTA: 8.01 (12)

PSBO/ENSO: 9.14 (8)
GYBOH/GYBOH: 8.10 (12)

SR/AB: 8.52 (8)
STS/IP: 7.43 (10)

KUGILP: 7.35 (7)
SB/BL: 7.30 (5)
WE/SL: 7.76 (10)

BA/BP: 7.62 (8)

FTA/FTA: 8.99 (9)
PSBO/ENSO: 7.28 (18)

WE/SL: 8.44 (9)
SB/BL: 7.71 (6)

Teil 3
Partie 3

SB/BL: 9.21 (5)
PS80/EN8O: 8.73 (8)

STSIIP: 9.55 (4)
FTA/FTA: 9.43 (6)

TAelTAé: 8.65 (14)
FTA/FTA: 8.56 (10)

PSS80/ENSO: 8.97 (12)

STHILP: 9.04 (5)
SB/BL: 8.34 (6)

BO/SO: 8.37 (15)

FTA/FTA: 9.54 (19)

SRIAB: 9.68 (20)

4x100/4x100: 8.89 (4)
PS80/EN8O: 8.15 (10)

FTA/FTA: 9.25 (8)

FTA/FTA: 9.81 (9)
800/800: 7.69 (8)

PS80/ENSO: 8.31 (8)

PS80/EN8O: 9.03 (8)
TAelTAé: 8.58 (7)

FTA/FTA: 8.52 (8)

FTA/FTA: 8.15 (11)
WE/SL: 8.29 (4)

GKICE: 8.04 (15)

SR/AB: 9.65 (21)

STHILP: 9.00 (6)
SB/BL: 8.59 (6)

PS80/EN8O: 8.33 (10)
FTA/FTA: 8.03 (11)

RE/BF: 8.29 (17)
RE/BF: 8.98 (14)

WE/SL: 8.02 (6)
800/800: 8.59 (6)

GYBOH/GYBOH: 9.00 (10)

SPE/LJ: 9.15 (4)
GK/CE: 8.99 (10)

TAe/TAé: 8.52 (16)

WUILA: 7.92 (5)
STHILP: 8.80 (6)

FTA/FTA: 8.04 (15)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

@
-

N

St.Galler Kantonalturnfest
13./14.und 19.-21

Total
Total

26.65

26.44

26.27

26.26

26.11

26.10

26.06

26.03

25.95

25.78

25.64

25.63

25.61

25.55

25.52

25.49

25.48

25.47

25.46

25.45
25.27
25.17

25.11

25.09

24.84

24.66

24.65

MELS

Ausz.
Dist.

Juni



St.Galler Kantonalturnfest 2015 Mels

Rang Verein
Rang Société

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66
67

68
69

70

Oberrieden TV STV Aktive

Stafa TV STV Aktive

Nesslau-Krummenau DTV STV DTV

Fischenthal TV Aktive

Fischbach-Géslikon STV Aktive

Butschwil TV STV Aktive

Speicher DTV STV Aktive

Rehetobel SV STV Aktive

Degersheim TV gesamt Aktive

Heerbrugg STV Aktive

Appenzell TV Aktive

Bichwil TV STV Aktive

Uesslingen STV AKTIV

Herisau Séage TV STV Aktive
Yverdon Amis Gymnastes Aktive

Bazenheid TV STV Aktive

Kt
Ct

ZH

ZH

SG

ZH

AG

SG

AR

AR

SG

SG

Al

SG
TG

AR
VD
SG

Teil 1
Partie 1

SR/AB: 8.51 (16)

SB/BL: 7.09 (6)
800/800: 7.58 (6)

GYBOH/GYBOH: 9.21 (12)

800/800: 6.96 (5)
FTA/FTA: 8.15 (14)
WE/SL: 8.18 (4)

SSB/BAS: 8.18 (16)

KUGILP: 8.61 (4)
PSB0/ENSO: 7.25 (14)
TAe/TAé: 8.97 (6)

GKICE: 8.51 (21)

PS80/EN80: 7.92 (22)

800/800: 6.42 (4)
FTA/FTA: 8.94 (23)

SR/AB: 7.61 (11)
WUI/LA: 8.35 (5)

PS80/ENSO: 7.78 (18)

SB/BL: 6.07 (9)
800/800: 8.77 (6)

FTA/FTA: 8.56 (16)

STHILP: 8.36 (5)
PSB0/ENSO: 8.11 (10)

FTA/FTA: 7.87 (20)
GKI/CE: 8.49 (14)

800/800: 5.06 (8)
PS80/ENSO: 5.32 (10)

Teil 2
Partie 2

GKICE: 7.54 (23)

BA/BP: 8.58 (13)

SB/BL: 8.21 (8)

STS/JIP: 7.98 (4)
KUGILP: 7.73 (4)
FTA/FTA: 7.70 (6)

STS/JP: 8.54 (5)
4x100/4x100: 7.30 (4)
WUJLA: 7.91 (5)

TAe/TAé: 8.38 (8)
WUJLA: 8.32 (4)

GYBOH/GYBOH: 8.63 (6)

KUGILP: 9.21 (4)
SB/BL: 6.29 (7)

SB/BL: 6.85 (7)
4x100/4x100: 6.86 (8)

SB/BL: 7.04 (10)
800/800: 6.56 (6)

KUGILP: 6.98 (6)
4x100/4x100: 8.40 (4)

FTA/FTA: 7.70 (6)
WE/SL: 7.72 (7)

800/800: 7.06 (10)

WE/SL: 7.40 (9)
KUG/LP: 7.35 (12)

PSB0/ENSO: 6.96 (14)
BO/SO: 0.00 (0)

SB/BL: 4.34 (5)
KUGILP: 6.78 (13)

Teil 3
Partie 3

FTA/FTA: 8.59 (12)

GK/CE: 8.52 (10)
PSB0/ENSO: 6.78 (8)

GYKOH/GYKOH: 7.95 (6)

PS80/EN80: 8.56 (10)

PS80/ENSO: 8.20 (10)
TAe/TAé: 8.33 (9)
STHILP: 9.25 (4)

800/800: 7.67 (6)
SPE/LJ: 8.63 (7)

800/800: 8.49 (4)
PSB0/ENSO: 6.27 (8)

WE/SL: 8.63 (8)
FTA/FTA: 8.43 (12)

PSB0/ENSO: 7.83 (8)

KUGI/LP: 8.32 (5)
FTA/FTA: 8.47 (12)

WUJLA: 7.42 (4)
WE/SL: 7.78 (10)

PSB0/ENSO: 8.49 (12)
KUGILP: 6.83 (4)

PSB0/ENSO: 7.10 (16)

SSB/BAS: 7.90 (10)
HO/SH: 4.80 (5)

WUI/LA: 6.84 (15)
SP/SA: 9.85 (27)

WE/SL: 6.43 (9)
WU/LA: 6.43 (9)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
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-

N

St.Galler Kantonalturnfest
13./14. und 19.-21. Juni

MELS

Total Ausz.
Total Dist.

24.64

24.60

24.44

24.40

24.06

23.97

23.78
23.26
23.13
23.01
22.94

22.72

22.43

21.67
18.34

17.73



